

dr Marek Dietl
Prezes Zarządu

Warszawa, 23 marca 2017 r.

Szanowny Pan
dr Bogusław Wyleciał
Dyrektor
Technikum nr 1
w Żywcu

Szanowny Panie Dyrektorze,

Składamy serdeczne gratulacje Zespołowi **ORŁY** oraz opiekunowi **Pani Annie Rodak** z Państwa szkoły za zajęcie **4. miejsca** w II etapie Szkolnej Internetowej Gry Giełdowej (SIGG). Oznacza to jednocześnie zakwalifikowanie Państwa uczniów do decydującego etapu konkursu. Mamy przyjemność zaprosić Zespół wraz z jego Opiekunem do udziału w finale SIGG, który odbędzie się 11 kwietnia 2018 roku w Sali Notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie przy ulicy Książęcej 4.

Finał rozpocznie się o godzinie 11:00, a zakończy o 17:05, zgodnie z czasem trwania sesji na giełdzie, po czym nastąpi uroczyste podsumowanie konkursu i rozdanie dyplomów. Finałowy etap będzie polegał na składaniu ofert kupna i sprzedaży na żywo na warszawskim parkiecie. Uczniowie będą mieli niepowtarzalną okazję wcielić się w rolę inwestorów giełdowych w sercu polskiego rynku kapitałowego. Wierzymy, że taka formuła konkursu pozwoli uczestnikom zdobyć praktyczną wiedzę oraz poczuć specyficzny klimat giełdy.

Cieszymy się, że wśród Państwa uczniów są prawdziwi liderzy inwestowania. W tegorocznej edycji SIGG wzięło udział niemal 19 tysięcy uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z całej Polski. To bardzo ważne, że Państwa wychowankowie chcą łączyć wiedzę z umiejętnościami praktycznymi i osiągają ponadprzeciętne wyniki. Uważamy, że tak wysoka pozycja Zespołu na tle wszystkich uczestników SIGG jest godna wyróżnienia oraz zaakcentowania także w szkole, choćby w czasie szkolnej uroczystości, czy apelu. Gratulujemy i liczymy, że satysfakcja płynąca z podejmowania trafnych decyzji oraz osiągania zysków z inwestowania wirtualnych środków, to doskonały bodziec do poznawania mechanizmów działania rynku kapitałowego.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy imponujących osiągnięć i już dziś zapraszamy młodzież i opiekunów do udziału w kolejnej - XVII edycji SIGG.

Z wyrazami szacunku

